

KUNSTSKABET

Kunst- og kulturcenter for børn & voksne

Børkops Kulturhus

MAR
KANT
B Ø R K O P

Ågade 6, 7080 Børkop

CVR 33 65 28 79

Fynske Bank 6855 0000 136 433



Klovneløb i 7080 Børkop – Lørdag den 31. maj 2025

KUNSTSKABET er vilde med De Danske Hospitalsklovne. Hospitalsklovnene gør nemlig en verden til forskel ved at støtte og glæde indlagte børn på hospitaler i DK. Hospitalsklovnene stilles gratis til rådighed for landets børneafdelinger og klovnene aflønnes direkte af foreningen, der kun eksisterer i kraft af donationer fra private, virksomheder og fonde.

Klovneløbet er et dejligt familieløb, er mega hyggeligt og du møder andre skønne klovne, så smil og snak bliver helt sikkert udvekslet undervejs. Alle der kan kravle, hoppe, rulle, gå forlæns, gå baglæns eller løbe kan være med i Klovneløbet. Det handler slet ikke om at være hurtigst, for selv de mindste skridt gør en stor forskel, når banen fyldes op med vores røde klovnenæser. Klovneløbet er for ALLE – så husk at fortælle Tante Olga og dine venner at de også kan tilmelde sig og dermed støtte en meget vigtig sag.

Hvis du vil tegne en klovn og tage tegningen med til os ved klovneløbet, så arrangerer vi efterfølgende **en sej kunstudstilling** i MarKant, hvor vi præsenterer alle jeres dejlige klovnetegninger.

Husk at skrive dit navn og gerne din alder på din tegning.

www.kunstkabet.dk

Facebook: KUNSTSKABET

Facebook: KUNSTudafSKABET

Instagram: kunstkabet.dk

Formand & Arrangementsansvarlig: Vibeke Hegelund
Søndervænget 6, 7080 Børkop
Tlf. 40 19 40 59
Mail: mail@kunstkabet.dk

Kasserer: Karen Margrethe Berthel
Bystedvej 6, 7080 Børkop
Tlf. 24 25 31 51
Mail: karenmberthel@hotmail.com

KUNSTSKABET har 2 ruter. En kort og en lidt længere. Du må hjertens gerne tage ruterne flere gange. Ruterne er afmærket, så alle finder vej – og flinke, hjælpsomme folk er placeret flere steder på ruterne.

Vi støtter de Danske Hospitalsklovne sammen for når du deltager, er du med til at De Danske Hospitalsklovne kan besøge endnu flere syge børn og støtte dem i en sårbar situation. Overskuddet går ubeskåret til De Danske Hospitalsklovne.

7080 Børkop Klovneløbet – Lørdag den 31. maj 2025

Løbet starter ved MarKant, Børkops Kulturhus, Ågade 6.

Kl. 13.15: Uddeling af røde klovnenæser, startnumre og vand.

Kl. 14.00: Klovneløbet skydes i gang.

Efter løbet får alle børn en medalje.

Er du helt vild med klovne – så lad os gå mere til den. Vi svinger penslerne og går i gang med **ansigtsmaling** – så vi bliver helt hvide i hovederne. Vi arbejder hurtigt, og håber vi kan nå at hjælpe alle med et fint ”Klovnelook”. Derfor kom gerne i god tid.

På Facebook: KUNSTSKABET opdaterer vi løbende 7080 Klovneløbet eks. med nye tiltag i Børkop eller andet relevant.

Du kan se mere om løbet og tilmelde dig lige her:

<https://danskehospitalsklovne.dk/klovneloeb/klovneloeb-boerkop/>